
Zpráva o zadávacím řízení 
Praní prádla pro koleje SÚZ VŠE a University hotel II 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 zákon o zadávání veřejných zakázek 

 

Identifikace zadavatele: 
Název zadavatele:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
IČ zadavatele:   61384399 
Sídlo zadavatele:  Praha 3, Nám. W. Churchilla 1938/4, PSČ 130 67 
Osoba oprávněná 
jednat jménem zadavatele: doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: Praní prádla pro koleje SÚZ VŠE a University hotel II 
Systémové číslo VZ:  P22V00000085 
Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2022-048315; TED: 2023/S 036-105100; ze dne 20. 2. 2023 
Předmět VZ: poskytování prádelenských služeb 
Druh veřejné zakázky:                 služby  
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení pro nadlimitní VZ 
Cena sjednaná ve smlouvě:   cena není stanovena jako jedno číslo; je stanovena podle 

jednotkových cen, které jsou sjednány maximální částkou za 1 
dodaný vypraný kus každého druhu prádla. Jednotkové ceny 
zahrnují veškeré náklady, které v souvislosti s poskytováním 
služby vzniknou. 

 
 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

Pořadové 

číslo nabídky 

Obchodní firma Sídlo IČ 

1 RETRE – prádelna a čistírna, s.r.o. Lipnická 1560 
198 00  Praha 9 

285 41 049 

  
 
 



Zpráva o zadávacím řízení 
Praní prádla pro koleje SÚZ VŠE a University hotel II 

 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
Z předmětného zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 
 
 
Označení dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva: 
Smlouva o poskytování prádelenských služeb byla uzavřena se společností: 

- RETRE – prádelna a čistírna, s.r.o., se sídlem Lipnická  1560, 198 00  Praha 9,  
IČ:  28541049 
 
 

Odůvodnění výběru: 
Výběr byl proveden v souladu s § 122 odst. 2 zákona tj. Pokud je v zadávacím řízení jediný 
účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení.  

Nabídková cena nebyla shledána jako mimořádně nízká. 

 
 
Označení poddodavatelů: 
Dodavatel provede zakázku samostatně bez poddodavatelů. 
 
 
Střet zájmů: 
Nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
Prokázání obratu: 
Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace. 
 
 
 
 
 

doc. Ing. Petr Dvořák, Ph.D. , v. r.  
            zadavatel 

 
 


		2023-02-20T10:09:51+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




